
1 
 

 

 

 

 

 

DODATEK Č.2/2023 

K ŘÁDU 

KLUBU HOOPERS Z.S. 
 

 

 
  



2 
 

Tímto dodatkem se mění a doplňuje platný řád Klubu Hoopers z.s. 

V řádu se doplňuje kapitola 9. Open Hoopers následovně: 

9. Open Hoopers 
Závody hoopers mohou být doplněny o běh „Open Hoopers“ nebo se mohou skládat pouze 
z těchto běhů. 

▪ Parkur Open Hoopers je obdobou klasického parkuru hoopers s tím rozdílem, že je stejný 

pro všechny výkonnostní kategorie a liší se pouze vzdálenostmi mezi překážkami pro 

výškové kategorie (S a L). To znamená „Open Hoopers pro S“ a „Open Hoopers pro L“. 

▪ V parkuru jsou používány pouze překážky hoopers a čtverec, uvedené v tomto řádu. 

▪ Překážky jsou číslovány chronologicky za sebou a čas se měří od proběhnutí první překážky 

nebo její linie psem.  

▪ Počet překážek, hodnocení, bodování a typ čtverce určuje rozhodčí.  

▪ Počet běhů v jeden den není nijak omezen a je pouze na pořadateli, jakým způsobem bude 

provádět vyhodnocení běhů, zda jednotlivě nebo v součtu a zda bude nebo nebude 

například nejslabší výsledek škrtat. 

▪ Pravidla tohoto závodu je pořadatel povinen zveřejnit v propozicích při založení závodu do 

hacr.info., nejpozději však 7 dní před uzávěrkou přihlášek. 

▪ Běhy „Open Hoopers“ se nezapočítávají do kvalifikačních zkoušek a nespojují se ve 

vyhodnocení ani s doprovodnými hrami. 

▪ Pokud tým zaběhne v průběhu kalendářního roku 5 jednotlivých běhů Open Hoopers 

s umístěním do 3. místa bez trestných bodů u 2 rozhodčích, získává pro daný rok titul 

MOH (Master of Open Hoopers rrrr). Pro získání titulu MOH musí psovod zaslat žádost 

o titul na e-mail klubu (viz příloha 1 řádu Klubu Hoopers). Počítání běhů Open Hoopers se 

zahajuje od 1.1.2024. 

 

 

Tento dodatek byl schválen výborem klubu dne: 20.11.2023 

Dodatek nabývá platnosti dne: 20.11.2023 


